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Studios A/S vinner storaffär av danska Folketinget 
- producerar innehåll för Folketingets TV-kanal i fyra år   
 
Studios A/S, som ingår i Metronomekoncernen, vinner en offentlig upphandling av TV-
produktion för danska Folketinget. Affären är värd mellan 30 och 50 miljoner SEK.   
 
Affären innebär att Studios ska producera innehåll till det danska Folketingets egna TV-kanal 
under fyra år. 
 
”Det här är en mycket prestigefylld och viktig affär och vi är väldigt glada att Folketinget 
väljer oss för att projektera, installera och driva deras kommande TV-kanal”, säger Jon 
Plougmann, VD för Studios A/S. ”Med våra befintliga leveranser till Folketinget har vi fått 
god kunskap om att producera TV för parlamentariska system, och vi ser fram emot att 
utvidga samarbetet med Folketinget omkring den kommande TV-stationen.” 
 
2009 ska Studios etablera infrastruktur och mediaservrar till den nya kanalen, samt även 
producera upplägg till alla möten och debatter som ska äga rum i Folketinget. 
 
"Vi i Folketinget är mycket glada över att kunna fortsätta vårt goda samarbete med Studios. 
Med bakgrund av Studios gedigna leveranser de senaste fem åren år är vi övertygade om att 
Studios också kan lyfte den nya, större och mer komplexa uppgiften med att driva en TV-
station", säger Per Anker Hansen, Vicedirektör på Folketinget. 
 
Det digitala marknätet DVB-T utvidgas från och med den 1 november 2009, och då börjar 
Folketingets TV-kanal att sända.  
 
Studios har även tidigare producerat möten och förhandlingar från Folketinget, som har sänts 
på webben, i DR2, DK4 och TV2 i Danmark.  
 
Inom ramen för avtalet ska Studios också producera andra möten från slottet Christiansborg.  
 
Studios A/S ingår i Metronome Film & Television som är Nordens största TV-
produktionsbolag. Metronome Film & Television har utvecklat och/eller producerat program 
så som Idol, Big Brother, Körslaget, Lyxfällan, Deal or No Deal, Vem vill bli miljonär och 
Sanningens ögonblick till nordiska tittare.  
 
För mer information, vänligen kontakta:   
 
Jon Plougmann, VD för Studios A/S 
Telefon: + 45 32 64 64 64 



  
 
    
 
Pressmeddelande 
  

Stockholm 10 december, 2008      
E-post: jon.plougmann@studios.dk 
 
Mats Alders, VD och koncernchef Metronome Film & Television  
Mobiltelefon:0707-25 32 00    
E-post: mats.alders@metronome.se  
 
Om Metronome Film & Television 
Metronome utvecklar, producerar och säljer innehåll för rörlig bild och har verksamhet i Sverige, Norge, 
Danmark och Finland. Metronome är Nordens största koncern av kreatörsdrivna produktionsbolag. I koncernen 
ingår produktionsbolagen Meter Film & Television, Friday TV, Stockholm-Köpenhamn och Filmlance, samt 
Studios Mekaniken. I Norge ingår Metronome Spartacus AS, Rubicon TV och Studios, i Danmark Metronome 
Productions och Studios, samt i Finland Metronome Oy. Affärsområdet Digitala medier kombinerar TV med 
Internet och här ingår onlinesatsningar så som så som lyxfallan.se och den nya humorportalen 1000apor med 
bröderna Schulman. Metronome omsätter cirka 1 miljard kr (2007). Till Metronomes produktioner hör bland 
annat Idol, Ensam mamma söker, Bonde söker fru, Lilla spöket Laban, Beck och Lyxfällan, samt 100 höjdare 
och I en annan del av Köping. Metronome ägs av Schibsted. 
 
 


